
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-37%

-18%

0.99€ 6.89€

5.59€

1.59€ 9.29€

9.99€

Kos 
Erzeni
950g

Sheqer  
Agrokor

5Kg

Djathë Sharri
Rucker

800g

Lëng pjeshke
Happy Day

1L

Makarona 
Fusilli

Divella
500g 

Detergjent 
Persil

2.25Kg

0.99€
1.69€

3.49€
4.29€

-34%

-41%

Oferta vlen nga 12 - 18 shkurt

-25%

-44%

0.69€
1.05€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 12 - 15 shkurt

-21% -38% -34%-23% -34%

-26%

-33%

-28%

-28%

1.25€ 0.79€ 0.39€2.29€ 0.79€

1.59€

2.15€

0.59€

0.59€

1.69€

1.59€ 1.29€ 0.59€2.99€ 1.19€

2.09€

2.99€

0.89€

0.89€

2.29€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Banane 
Kg

Patate e re
Kg

Lakër
Kg

Dardhë verore
Kg

Karrotë
Pako

Kos grek
Kri Kri
150g

Kos i freskët
Rugove

1.3Kg

Vezë Kokrra
30 copë

Proshutë e terur
Franca

90g

Kulen gjedhi
Franca

90g

Krem për lyerje
Arla

200g

Gjalpë pa kripë
Lurpak

200g

Virshlle 
me djathë

Wudy
150g

-23% -32% -28%

Kaçkavall rriska
Arla

150g

Parmesan i grirë
Biraghi

100g

1.79€
2.29€

-22%

2.79€
3.59€

1.35€
1.89€

-27% Ajkë kuzhine
Halta

500ml

1.95€
2.69€

-33%

Speca në ajkë
Drena
500g

-33% -21%

Oferta vlen nga 12 - 18 shkurt

3.79€
5.69€

1.35€
1.89€

2.49€
3.69€

0.89€
1.19€

Jogurt
Rugove

1L

-25% -28%

0.85€
1.19€

Jogurt
Vidas

1L

-27%

1.99€
2.79€

Ajran
Rugove

1L

0.69€
0.95€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-28%

-40%

-35%

3.19€

0.39€

1.69€

2.59€

1.49€

2.49€

1.99€

1.59€

2.49€

2.49€

7.29€

0.39€

1.69€

4.49€

0.65€

2.29€

3.99€

1.69€

3.19€

2.99€

2.39€

3.49€

3.49€

10.99€

0.49€

2.69€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Vaj luledielli
Floil

1L

Shllag
Vitaminka

40g

Pesto
Barilla

190g

Salcë domatesh
Divella

680g

Fasule
Agrokor

700g

Puding
Vitaminka

40/50g

Lazanje
Divella

500g

Miell kokosi
Evko
80g

Pluhur për 
pjekurina/vanilje

Dr.oetker

Vaj misri
Olitalia

1L

Supë gjeli
Podravka

62g

Çokollatë 
për zierje

Dorina
200g

Peshk Merluc
Delfin
800g 

Nagets pule
Lezita
500g

-20%

-21%

-26% -20% -16%

-28%

Mish i bardhë
Seara

2Kg

1.19€
1.99€

-37% Torilla petë
Aly

390g

0.49€
0.79€

Oriz
Andrea

700g

-37%

-37%

Vegetë
Podravka

500g

1.29€
1.89€

-33%

-30%

-33%

0.79€
0.99€

-40% Pulë
Lezita

1.1Kg

Royal mix
Bonduelle

400g

Oferta vlen nga 12 - 18 shkurt

-28%

0.69€
0.99€

2.49€
2.99€

0.22€
0.35€

-11%

-31%

-33%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-36%

-30%

-33% -26%

-44%

-39%

1.39€ 1.69€

2.79€

6.99€

1.79€ 2.29€

2.09€ 2.29€

4.99€

11.49€

2.59€ 3.29€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Ullinjë të gjelbër
Ece

370g

Ananas
Gwoon

227g

Gullash lope
Podravka

200g

Misër kokërr
Bonduelle

340g

Feferona
Abi

680g

-30% -20% Tuna
Despar Premium

3x65g

1.29€
1.69€

Mjaltë
Buram

850g

Keçap i ëmbël
Heinz
342g

1.19€
1.49€

Oferta vlen nga 12 - 18 shkurt

1.39€
2.19€

-27%-23%

0.99€ 2.79€ 4.69€
1.29€ 3.49€ 6.49€

Sardina në 
vaj bimorë

Mirela
100g

Nescafe Gold
95g

Kafe turke
Prince

200g

-20%

2.99€
3.99€

-25%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-39%

-27%

-24%

-28%

-19%

-33%

3.79€ 0.99€

0.99€

0.29€

0.69€

5.79€

0.79€

0.69€

0.99€

1.99€

1.79€

0.79€

4.99€ 1.29€

1.39€

0.45€

0.89€

7.19€

1.19€

0.99€

1.29€

3.29€

2.69€

1.09€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Lëng pjeshke
Frutti

1L

Nutella
Ferrero

750g

Pije e gazuar
Rc Cola

2L

Lëng
Fructal

1L

Lëng
Receta e 

gjyshes
1L

Ujë mineral
Radenska

1.5L

Lëng
Rauch

1.5L

-22% -35% Çaj i ftohtë
Fuze Tea

1.5L

1.29€
1.69€

-31%-33%-38% Llokum me arra
Liri

470g

Hurma
Farmer’s Snack

200g

Pije energjike
Red Rain

1.5L

Vafer çoko
Roshen

216g

Kinder Bueno
Ferrero

43g

Red Bull
250ml

Biskotë Jaffa
Milka
147g

1.49€0.99€1.59€
2.19€1.49€2.59€

Ujë natyral
Tepelene

1.5L

Çaj ceyloni
Albi

400g

0.89€
1.39€

Oferta vlen nga 12 - 18 shkurt

0.49€
0.69€

-30%

-23%

-35% -28% -23%

-33%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-31%

-26%

-47%

-31% -41%

-25%

-32%

-25%

1.09€ 0.99€

1.19€

3.39€

1.19€

1.49€

0.75€

0.89€ 1.49€

1.29€

0.55€

0.99€

1.59€ 1.69€

1.59€

4.99€

1.59€

1.99€

1.19€

1.29€ 1.99€

1.89€

0.75€

1.89€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Fara luledielli
Tadim

150g

Pastë dhëmbësh
Sensodyne

2x75ml

Shkopinjë 
me susam

Ulker
125g

Fëstëk i pjekur
Mogyi

140g

Çips tortilla 
me kripë

Mogyi
200g

Biskota
Divella

400g

Biskota 
me fruta

Gran Cereale
250g

-25%

-36%

-28%

-27%

Çips chilli&lime
Lay’s
115g

1.29€

1.29€

1.69€

1.69€

-37%-25%

Pecetë dekorative
Fresh

20 copë

Peceta higjienike
Libresse

Stobi Flips
Vitaminka

85g

Sapun i lëngët
Koral

1L

Kreker mix
Croco
500g

Tableta për 
enëlarëse

Somat
24 copë

Letër tualeti
Zewa

4.99€2.99€
7.99€3.99€

Biskotë classic
Oreo
176g

Biskota 
Roshen

150g

3.69€

1.59€

5.19€

2.19€

Oferta vlen nga 12 - 18 shkurt

1.39€
2.19€

-25%-31%

-36%





Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 12 - 18 shkurt

1.19€

0.89€

1.45€

1.29€

-17% ZBRITJE

-31% ZBRITJE

ORIZ
DUKATO DI MANTOVA

700G

KOS
DRENA

700G

1.49€

0.79€

8.99€

1.99€

1.99€

17.39€

-25% ZBRITJE

-60% ZBRITJE

-48% ZBRITJE

LËNG PJESHKE
YOGA

1L

AROMË PËR GUASKË
BREF

50G

VAJ ULLIRI
DIVELLA

1L

0.95€
1.25€

-24% ZBRITJE

ÇIPS
DORITOS

90G

0.85€
1.19€

-28% ZBRITJE

KREM PËR LYERJE
ABC

100G

1.99€
3.59€

-44% ZBRITJE

SHAMPON PËR FLOKË
WASH&GO

360ML

0.99€
1.59€

-37% ZBRITJE

LËNG ACE
HAPPY DAY

1L


